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Lato to najdłuższa pora roku, która trwa aż 93 dni. W tym czasie warto dopasować klimat swojego mieszkania do pogody
panującej za oknem. Promienie słońca, bezchmurne niebo, zieleń trawy i kwiaty mogą być inspiracją do aranżacji pokoi.
Jak to zrobić? Bardzo prosto, wystarczy skupić się na 5 elementach wystroju, które sprawią, że całe pomieszczenie
nabierze letniego wyglądu.
Kwiatowe dodatki
Motyw kwiatowy płynnie przeszedł z wiosny do lata. Jednak teraz kwiaty są delikatne, subtelne, a nie wyraziście
kolorowe, jak jeszcze kilka miesięcy temu. Motywy florystyczne najlepiej wykorzystać na dodatkach i tkaninach. W
salonie idealnie sprawdzą się poduszki, rolety rzymskie czy zasłony właśnie w te wzory.
Co więcej, ciekawym rozwiązaniem jest wykorzystanie kwiatowych motywów na ceramice i akcesoriach kuchennych –
przykładowe komplet można znaleźć w ofercie Dekoria.pl np. z kolekcji Garden Flowers lub Botanica.
Błękit nieba na poduszkach
Inspiracje błękitnym, bezchmurnym i letnim niebem pojawiają się  w aranżacji wnętrz. W tym sezonie najbardziej jest to
widoczne, gdy chcemy wprowadzić powiew świeżości do pomieszczenia. Niebieskie dodatki na sofie, w postaci poduszek i
kocy, podkreślą zwiewność wnętrza. Dodatkowo niebieski idealnie łączy się z jasnym drewnem np. w postaci stolika lub
nóżek od fotela.
Rolety i zasłony ochronią przed słońcem
Letnie upały sprawiają, że najlepiej osłonilibyśmy całe mieszkanie przed napływem promieni słonecznych. Pomocne w
tym mogą być rolety i zasłony z tkanin typu „blackout” (znajdziesz takie np. w ofercie Dekoria.pl), które w 95% blokują
napływ światła do pomieszczenia. Zaciemniające osłony na okno są świetnym rozwiązaniem, aby schłodzić mieszkanie w
upale dni. Dodatkowo rolety, dzięki odpowiedniej konstrukcji, są stylowe i z łatwością można je wkomponować w całą
aranżację okna. Rolety rzymskie zaciemniające sprawdzą się w każdym pomieszczeniu – zarówno w salonie, sypialni, jak i
w kuchni.
Jasny dywan w letnim wnętrzu
Nic tak dobrze nie rozjaśnia i nie odświeża pomieszczenia jak jasny dywan. Umiejscowiony w centralnej części
pomieszczenia przykuwa uwagę oraz odświeża meble znajdujące się w pokoju. W lecie warto postawić na dywan w
beżowym, szarym, kremowym lub jasnobłękitnym kolorze. Przy wyborze odcienia należy wziąć pod uwagę kolor podłogi.
Jeśli podłoga jest ciemna, lepiej wybrać o kilka tonów ciemniejszy dywan. Natomiast jeśli jest jasna, spokojnie można
zdecydować się nawet na najjaśniejszy kolor.
W letnim stylu marynistycznym i Hampton
Lato nieodłącznie kojarzy się z dwoma stylami w aranżacji wnętrz – stylem marynistycznym i Hampton. Oba sprawiają, że
wnętrze nabiera klimatu nadmorskiego kurortu. W stylu marynistyczny i stylu Hampton, kluczowy jest kolor niebieski oraz
jego połączenie z bielą. Marynarskie paski, intensywne barwy w dodatkach oraz białe meble to najważniejsze elementy
wykorzystywane przy aranżowaniu pomieszczenia według stylu marynistycznego. Styl Hampton to natomiast rozmyty
błękit i biel połączona z beżem (inspirowany kolorystyką plaży).
Więcej letnich inspiracji w aranżowaniu wnętrz można znaleźć na stronie www.dekoria.pl.
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